
UCHWAŁA NR 5/132/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 1 lutego 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres   
umocowania udzielonego likwidatorowi Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych we Włocławku w likwidacji  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.1) w związku z uchwałą Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XXXVIII/628/17 z dnia 27 listopada 2017 r.  
w sprawie likwidacji Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  
we Włocławku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Panu Romanowi Gołębiewskiemu – likwidatorowi Kujawsko- 
Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku w likwidacji,  
na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres umocowania określony w uchwale  
Nr 50/2278/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 grudnia 2017 r.,  
polegających na nieodpłatnym użyczeniu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu „Wody 
Polskie” na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 30 czerwca 2018 r. wyposażenia 
biurowego i biurowych urządzeń technicznych oraz samochodów i sprzętu technicznego  
znajdujących się w dotychczasowym władaniu Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji                             
i Urządzeń Wodnych we Włocławku (KPZMiUW) oraz w jego jednostkach terenowych, 
stanowiących własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego i służących do realizacji zadań 
statutowych KPZMiUW. 

 
§ 2. Wykaz użyczanego mienia, o którym mowa w § 1, zostanie określony  

w odpowiednich umowach. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 


